様式第１号（第６条関係）
田原市商工金融利子補給金交付申請書

　　年　　月　　日

田原市長　　　　　　　　　　　殿

申請者

住所

氏名

田原市商工金融利子補給金交付要綱第６条の規定に基づき、下記のとおり利子補給金の交付を申請します。なお、公簿等の閲覧による市税の納付状況等の確認に同意します。
記

１　利子補給金交付申請額　　　　　　　金　　　　　　　　　円

２　貸付けを受けた金額　　　　　　　　金　　　　　　　　　円

３　貸付実行年月日　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

添付書類
　(1) 借入申込書の写し（融資実行日、融資の種類、融資金額が分かる書類）

　(2) 金融機関等が発行した返済計画が分かる書類の写し

　(3) 返済実績が分かる書類の写し

(4) その他市長が必要と認めるもの

１